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Liquidacion Presupuestaria

£
Honduras, C.A.

Fecha del: 01/03/2025 al 31/03/2025

Moneda: Lempiras (L)

Descripcion

Asignado

Ampliacion

Disminucion

Transferencia Mas

Transferencia Menos

Vigente

Precompromiso Comprometido

Devengado

Pagado

15-013-01 - 10 - Fondos Propios Municipales

1,707,809.48

1,707,809.48

149,917.09

149,917.09

149,917.09

15-013-01 - 20 - Fondos Propios Municipales

919,589.72

919,589.72

292,170.00

292,170.00

292,170.00

14-011-17 - 20 - Transferencia de fondos asignados
para la ejecucion del Proyecto Construccion de
Pavimento hacia la Comunidad de Santa Ana,
Ceguaca. Segun lo establecido en el articulo N°338-
DL-62-2023.

0.00

500,000.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

14-011-15 - 20 - Transferencia de fondos asignados

para la ejecucion del Proyecto Construccion de calle
Pavimentada de menos de 300 MTS, Casco Urbano,
[Ceguaca. Segun lo establecido en el articulo N° 338-]
DL-62-2023.

300,000.00

0.00

0.00

0.00

300,000.00

0.00

0.00

0.00

14-011-14 - 20 - Transferencia de fondos asignados
para la ejecucién del Proyecto Construccion de calle
pavimentada en el Casco Urbano, Ceguaca. Segun

o establecido en el articulo N°338-DL-62-2023.

500,000.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

14-011-18 - 20 - Transferencia de fondos asignados
para la ejecucién del Proyecto, Construccion De
[Cerco De Terreno De Juego Y Nivelacion Del
ICampo De Futbol Primera Etapa De La Comunidad
De San Juan, Ceguaca, SB.

500,000.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

14-011-16 - 20 - Transferencia de fondos asignados
para la ejecucioén del Proyecto, Reparacion y
ISuministros de 38 Viviendas para familias de
escasos recursos, Ceguaca.

500,000.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

11-001-01 - 10 - Transferencia para Gobierno Local

4,428,419.91

439,405.61

0.00

0.00

0.00

4,867,825.52

0.00

297,598.09

297,598.09

297,598.05

11-001-01 - 20 - Transferencia para Gobierno Local

17,173,628.41

1,318,216.85

0.00

0.00

0.00

0.00

691,826.59

691,826.59

691,826.59

Total

24,229,447.5

4,057,622.4

0.0

0.00

0.00

18,491 ,845.23

28,287,069.9

0.0

1,431,511.7

1,431,511.7

1,431,511.7




